

CHP'li Ağbaba SÖZCÜ HaftaSonu'na konuştu: Çocukluğum inek güderek geçti

'Bizim yolumuzu Cumhuriyet açtı' diyen CHP Genel Başkan Yardımcısı Veli Ağbaba çocukluğunu, ailesini ve yaşadıklarını SÖZCÜ HaftaSonu'na anlattı. Ağbaba, üniversitenin ilk günü okula gittiğinde kampüste ayaklarında çizmeyle kaldırım çalışması yaparken gördüğü bir amcadan bahsetti ve onun kim olduğunu ertesi gün açılış töreninde anladığını söyledi.

BAŞAK KAYA

Yayınlanma: 06:00 - 13 Haziran 2020

Güncellenme: 09:51 - 13 Haziran 2020



Aa

Malatya denilince akla gelen isimlerden biri Veli Ağbaba... 1968 yılında Malatya'nın Yazıhan ilçesine bağlı Karaca köyünde dünyaya geldi. İlkokulu burada okudu. Turan Emeksiz Lisesi'nin son mezunlarından biri oldu. 4 dönemdir Milletvekili ve Malatyaspor kongre üyesi olarak görev yapıyor.

Aslında bir işletmeci olan ve Eskişehir **Anadolu Üniversitesi** İşletme bölümünü 1989 yılında bitiren CHP Genel Başkan Yardımcısı Veli Ağbaba, corona günlerini memleketi Malatya'da ve Ankara'da Meclis'te geçiriyor. Malatya'dayken Gündüzbey beldesindeki bahçesinden dut topluyor ve her gün düzenli yürüyüş yapıyor. TBMM çalışmaları nedeniyle Malatya-Ankara arasında da sık seyahat eden 52 yaşındaki Veli Ağbaba çocukluğunu, siyaseti ve korona günlerini anlattı:

ANNEMİN OKUMASI YOK

* Çiftçilikle uğraşan bir ailenin beş çocuğundan biri olarak dünyaya geldim. Elif annemin okuma yazması yoktu. İlkokul mezunu olan babam Hüseyin de bizi küçükken bırakıp Almanya'ya çalışmaya gitti. Çocukluğum okula gidip

eve döndüğümde de inek güderek geçti.”



Veli Ağbaba 1999'da eşi Dilşad Hanım'la hayatını birleştirdi.

YILMAZ HOCA FAKTÖRÜ

* Liseden sonra Eskişehir Anadolu Üniversitesi'ni kazandım. Okula ilk gittiğim gün, kampüs içinde kaldırım çalışması vardı. Çizme giymiş bir amcaya fakültenin yerini sordum o da bana tarif etti. Ertesi gün okulun açılışında gördüm ki o amca Rektör Yılmaz Büyükerşen... Bir gün okulda sanatçı İdil Biret'in konseri vardı ve öğrenciler çağırılmadı. Biz de Yılmaz hocayı protesto ettik. Karşımıza geçti 'İdil Biret konserine katılmak için eylem yapan bir gençlik bizim hedefimizdi zaten' dedi ve salonun kapılarını açtı.

YİNE YÜRÜRÜZ

* Milletvekili ve İnsan Hakları Komisyonu üyesi olarak cezaevlerine gittim. Raporlar, kitaplar yazdık. Balyoz, Ergenekon ve Askeri Casusluk davalarını yakından takip ettik. Hukuksuzlukları Türkiye gündemine taşıdık. O dönemde FETÖ'cüler bize 'darbeci' diyordu. Adalet Yürüyüşü'nün yıldönümü yaklaşıyor. Adalet için her zaman yürünür. Bu mücadele sürecek. Gazeteciler tutuklu. SÖZCÜ ve Cumhuriyet gazeteleri davaları ortada. Adalet Yürüyüşü'nde bir sosyalistle bir ülkücü yan yana geldi. Bunun mimarı Kemal Kılıçdaroğlu'dur.



Kayısı kokusu beni dinlendirir

* Malatya'nın Gündüzbey beldesinde bahçemiz var. Ailece buraya geliriz. Bahçe ve kayısı kokusu bizi dinlendirir. Sebze meyvemizi ekeriz. Korona günlerinde çocuklarım kendilerini çok iyi izole ettiler. Karantinayı bahçede çalışarak ve yürüyüş yaparak geçirdim. 2017'deki Adalet Yürüyüşü'nden bu yana yürümeyi hiç bırakmadım. Ankara'da Oran semtindeki ormanda ve Eymir Gölü'nde de arkadaşlarımla birlikte yürürüz.



**Hüseyin Ağbaba
çobanlık, çiftçilik
ve Almanya'da
işçilik yaptı.**

**Elif Ağbaba,
oğlunu 'Kara
Kuzum' diyerek
büyütmüş.**

Bizim yolumuzu Cumhuriyet açtı

* İlkokulda herkes doktor, avukat olacağım derken ben milletvekili olacağımı söyledim. CHP'lilik babamdan miras. İyi bir İsmet İnönü'cüydü. 1980'de tüm CHP milletvekillerinin isimlerini ezberlemiştim. Üniversite bitince SHP'ye üye oldum. Sonra Malatya'ya dönüp hırdavatçıda çalıştım.

* Eşim Dilşad ile o yıllarda tanıştım. İngilizce öğretmeni olarak Malatya'ya tayin edilmiş ve işlemleri için il başkanı olarak benden yardım istemişti. Bulgar göçmeni bir anne ve Mersinli bir yörük babanın kızı. 1999'da da evlendik. Baykal beni 30 yaşındayken en genç il başkanı yaptı. 2011'de TBMM'deydim. Yolumuzu Cumhuriyet rejimi açtı.



Veli Ağbaba üçüncü sınıfa kadar Malatya'da Karaca İlkokulu'nda okudu. Geçen yıl oğlu Efe ile birlikte okulunu ziyaret etti. Duvarında Ulusal Önderimiz Mustafa Kemal [Atatürk](#)'ün "Hayatta En Hakiki Mürşit İlimdir" yazıyor. Ağbaba, Nazım Hikmet'i ilk kez ortaokulda okumuş.

Adalet Yürüyüşü Atatürk Avukat CHP FETÖ Kemal Kılıçdaroğlu Meclis Mustafa Kemal Mustafa Kemal Atatürk Nazım Hikmet protesto rektör Sözcü TBMM Veli Ağbaba Yılmaz Büyükerşen

Loading...